	
	
	
	И.бр.982/2020


Извршителот Каролина Таневска од Прилеп, постапувајќи како заменик извршител на извршителот Јане Митрески од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје седиште на ул. „Орце Николов“ бр. 3, Прилеп, засновано на извршната исправа Нотарски акти,  ОДУ.бр. 13/12 од 27.02.2012 година на Нотар Марија Ѓорѓиоска од Прилеп, против должникот „МИЛИНА АЈС“ДОО Прилеп во стечај, со седиште на ул.„ Алекаксандар Македонски“ бр. 853, за спроведување на извршување во вредност 3.779.557,00 денари, на ден 27.05.2021 година го донесува следниот:        







                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

-Комплет линија за замрзнато ламинирано лиснато тесто и кроасани кличина 1, производител FRITCH-AVSTRIJA, тип/модел CR 3000, Kapacitet 3t/h, fab.br.0143-9602-0513/0143-9602-0336, 
1.Спирален миксер, количина 1, производител MAC.PAN, тип/модел SP250AUT.PB FAST/Ser.Br.1009, 
2.Подигнувач/превртувач, количина 1, производител SAN CASSIANO, тип/модел ER 1/ Ser.Br.11929, 
3.Приемен бункер, количина 1, производител FRITCH-AVSTRIJA, 
4.Транспортер, количина 1, производител FRITCH-AVSTRIJA, 
5.Секција за мешање-Ламинирање, комплет, производител FRITCH-AVSTRIJA, тип/модел  144 listaTIP: 300 br.96,

6.Секција за лиснато тесто, комплет, производител FRITCH-AVSTRIJA, тип/модел EUROLINE TIP : 0143-4635-12,
7.Секција за кроасани, комплет, производител FRITCH-AVSTRIJA, тип/модел 05 035-005.00/ ТRANS VERT TIP: 2820 br.6196,

8.комплент Проточен тунел за замрзнување-Разладна комора за тесто во комплет со испарувачи (3 ком) вентилатори (3 ком ), плочест изменувач (4ХХ-254/1/1) производител DANFOSS/FRIGOSCANDIA, тип/модел VLT 500/GCM 58, ,

9.Електронска вага со дозатор и пакување (KLINGER), метал детектор (S+S), пакерка (SIAT/ SM2 PA) и транспортер количина 1, производител FRITCH-AVSTRIJA, тип KLINGER, и
10.комплет Електро команден ормар, производител FRITCH-AVSTRIJA.

сопственост на заложниот должник „Милина Ајс“ ДОО - Прилеп во стечај во вкупна почетна вредност на заложените предмети од 15.159.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

НАПОМЕНА:ЦЕЛОКУПНАТА ОПРЕМА ПРЕДМЕТ НА ПРОДАЖБА СЕ ПРОДАВА ИСКЛУЧИВО ВО ПАКЕТ. Демонтажа и транспорт на заложените подвижни предмети да биде на трошок на купувачот.
Предметите се оптоварени со следните товари:  залог во корист на доверителот Комерцијална Банка АД Скопје врз основа на Нотарски-Акт договор за залог на подвижен имот со својство на извршна исправа со заосновање на регистриран залог ОДУ бр.13/12 од 27.02.2012 година од Нотар Марија Ѓорѓиоска од Прилеп.

Согласно членот 109 од ЗИ ставот 2 а видно од членот 183 ставот 1 од ЗИ на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Каролина Таневска од Прилеп со бр. 300020000592220 која се води кај Комерцијална Банка Ад Скопје најдоцна до 14.06.2021 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 15.06.2021 година во 13,00 часот  во просториите на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп ул.„Кузман Јосифоски “ бр.67, Прилеп.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник НОВА МАКЕДОНИЈА и електронски на веб страницата на Комората.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходен договор со Извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
